
Результаты квалификации "ПРОФИ" 

место Ф.И. Город, клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра г-п Сумма Средний 

1 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 279 213 235 232 210 233 233 221 1856 232,0

2 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 238 256 213 216 242 219 221 212 1817 227,1

3 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 277 194 192 187 267 189 211 205 1722 215,3

4 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 205 215 182 203 230 221 234 223 1713 214,1

5 Гречушкин Юрий Иркутск "7 Миля" 191 225 224 226 191 183 212 245 1697 212,1

6 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 236 199 210 153 215 213 213 235 1674 209,3

7 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 178 191 177 211 215 181 199 197 1549 193,6

8 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 241 214 199 170 227 174 218 180 1623 202,9

1 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 229 212 205 178 226 231 198 189 1668 208,5

2 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 146 207 192 202 234 224 267 178 1650 206,3

3 Сафронович Борис Братск"Формула" 188 189 255 221 204 185 203 193 1638 204,8

4 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 209 215 184 202 206 205 190 191 1602 200,3

5 Кузьменко Александр Иркутск "7 Миля" 213 213 192 180 178 191 205 216 1588 198,5

6 Иванов Василий Иркутск "7 Миля" 222 213 207 190 179 158 224 170 1563 195,4

7 Салимов Александр Улан- Удэ 180 192 198 202 191 186 204 192 1563 195,4

8 Андреева Лиза Иркутск "7 Миля" 171 180 164 178 171 215 176 184 64 1563 195,4

9 Причко Олег Иркутск "7 Миля" 194 199 203 178 226 191 154 168 1513 189,1

10 Попова Людмила Иркутск "7 Миля" 186 179 180 187 172 174 206 162 64 1510 188,8

11 Коротков Сергей Иркутск "7 Миля" 188 191 179 152 167 211 246 162 1496 187,0

12 Хвостов Алексей Иркутск "7 Миля" 188 211 166 233 163 182 154 177 1474 184,3

13 Причко Екатерина Иркутск "7 Миля" 165 190 163 168 189 154 182 190 64 1465 183,1

14 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 183 163 175 192 155 162 161 188 64 1443 180,4

15 Федотов Владимир иркутск "7 Миля" 171 190 161 147 171 200 188 199 1427 178,4

16 Бажанов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 171 164 166 203 170 193 171 168 1406 175,8

17 Демченко Александр Иркутск "7 Миля" 134 167 155 168 155 155 140 146 1220 152,5

18 Коршунов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 137 177 156 147 132 130 166 136 1181 147,6

Результаты финала группы А

№ Ф.И. Город, клуб
Сумма 

14 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус Сумма 

1 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 1856 245 191 222 205 188 205 256 120 3488

2 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 1722 223 203 247 227 193 212 226 120 3373

3 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 1817 155 234 214 166 247 155 235 100 3323

4 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 1713 230 202 212 212 202 205 209 60 3245

5 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 1674 162 183 206 256 212 199 224 80 3196

6 Гречушкин Юрий Иркутск "7 Миля" 1697 168 213 201 170 178 195 202 40 3064

7 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 1674 177 158 188 223 173 204 157 40 2994

8 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 1674 133 163 175 165 153 163 167 2793

Результаты финала группа Б

№ Ф.И. Город, клуб
Сумма 

14 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус Сумма 

1 Сафронович Борис Братск"Формула" 1638 227 214 253 279 245 204 182 140 3382

2 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 1602 170 202 180 199 212 168 254 100 3087

3 Кузьменко Александр Иркутск "7 Миля" 1588 192 212 183 161 150 200 178 80 2944

4 Иванов Василий Иркутск "7 Миля" 1563 157 197 206 150 197 182 215 60 2927

5 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 1650 213 161 167 173 166 188 160 40 2918

6 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 1668 177 223 133 149 143 178 222 20 2913

7 Салимов Александр Улан- Удэ 1563 204 162 177 162 142 217 200 60 2887

8 Андреева Лиза Иркутск "7 Миля" 1563 199 147 168 174 175 148 162 60 2796

Результаты квалификации  группа А

Результаты квалификации  группа Б

Отборочный тур: 16-22.12.2018 года. 

Финал: 22.12.2018 года.

Рейтинговые, коммерческие соревнования по боулингу

«Зимний КУБОК 2018» 

в группах А и Б



место Ф.И. Город, клуб
1 

этап

2 

этап

3 

этап

Марафон 

Победы 07-

13.05.18

4 

этап

Кубок 7 

Мили 

2018

5 

этап

6 

этап

Осенний 

марафон      

8-14.10.18

7 

этап

Зимний 

Кубок 
сумма

1 Красноштанов Антон Иркутск "7 Миля" 150 45 125 45 125 150 150 125 150 1065

2 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 50 65 150 125 70 125 125 100 70 70 950

3 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 16 150 60 70 55 100 100 150 75 75 60 911

4 Усов Леонид Иркутск "7 Миля" 70 75 65 150 40 125 150 100 775

5 Пирогов Евгений Иркутск "7 Миля" 125 125 125 75 75 8 70 55 20 678

6 Вайнер Евгений Иркутск "7 Миля" 100 70 100 70 55 75 125 595

7 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 45 60 55 40 40 14 50 75 65 60 18 522

8 Юргин Иван Иркутск "Космодром" 75 100 100 45 65 55 65 505

9 Причко Екатерина Иркутск "7 Миля" 55 75 35 50 60 50 35 45 405

10 Рангин Владимир Иркутск "7 Миля" 65 150 60 45 75 395

11 Причко Олег Иркутск "7 Миля" 20 45 35 55 60 60 50 55 12 392

12 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 60 40 100 70 50 45 365

13 Хвостова Ольга Иркутск "7 Миля" 35 100 50 65 100 350

14 Кузьменко Александр Иркутск "7 Миля" 75 50 150 0 35 40 350

15 Юргин Виктор Иркутск "Космодром" 55 40 65 6 55 45 266

16 Иванов Василий Иркутск "7 Миля" 40 70 65 35 210

17 Понкратов Максим Иркутск "7 Миля" 40 50 65 155

18 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 35 20 0 40 55 150

19 Семенов Михаил Улан-Удэ 75 60 135

20 Бажанов Дмитрий Иркутск "7 Миля" 45 35 45 125

21 Гречушкин Юрий Иркутск "7 Миля" 50 65 115

22 Музыка Игорь Улан-Удэ 60 20 80

23 Мурычев Петр Иркутск "7 Миля" 18 40 58

24 Красноштанов Даниил Иркутск "7 Миля" 12 18 0 20 50

25 Доброчеев Сергей Иркутск "7 Миля" 14 0 20 34

26 Кулинич Василий Иркутск "7 Миля" 18 18

27 Баярхуу Самбуу Монголия 16 16

28 Баатарчулуун ГанчулуунМонголия 12 12

29 Баатар Шар Монголия 10 10

Рейтинг коммерческиХ 

соревнования по боулингу,

«ЛИГА – ПРОФИ 2018».


